
Zarządzenie Nr 146/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 12.10.2023 r. 

w sprawie upoważnienia Lidii Rosa –Wołoszyn do odbioru komputerów 

przenośnych typu laptop, podpisania protokołu odbioru końcowego oraz 

zawarcia umów z rodzicami/ opiekunami prawnymi. 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 4 pkt 1 załącznika do rozporządzenia Ministra 

Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania 

komputerów przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1534), oraz w zakresie określonym w art. 7 ust. 3, 5 i 8 ustawy z dnia 7 lipca 

2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. 2023 

r. poz. 1369) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Lidię Rosa-Wołoszyn Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Kroczycach z filią w Dzibicach do podpisania, w imieniu organu prowadzącego, 

umów przekazania/użyczenia laptopów rodzicom/ opiekunom prawnym uczniów klas 

IV Szkoły Podstawowej w Kroczycach z Filią w Dzibicach w ramach wsparcia 

kompetencji cyfrowych uczniów klasy IV szkoły podstawowej. Upoważnienie 

obejmuje  podpisanie protokołu przekazania- przejęcia w/w sprzętu 

§ 2 

Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania tj. od dnia 

12.10.2023 r.  do chwili jego odwołania lub wygaśnięcia. 

§ 3 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo 

dokonać jego zmiany. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kroczyce 

 


